
 

Бугровское городское поселение 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
30.05.2025             № 390 

г. Бугры   
 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Бугровского городского поселения от 

03.04.2025 года № 254 

 

          Рассмотрев обращение (№ ВХ-2596/2025) Акционерного общества «Газпром 

газораспределение Ленинградская область», ОГРН 1024702184715, ИНН 

4700000109, адрес регистрации: 192148, Санкт-Петербург, ул. Пинегина, д. 4В, 

соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, администрация Бугровского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Бугровского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 03.04.2025 г. № 

254 «Об установлении публичного сервитута», следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления от 03.04.2025 г. № 254 читать в следующей 

редакции: 

«Установить срок действия публичного сервитута - 120 месяцев». 
2. Разместить настоящее Постановление в течение 5 рабочих дней со дня 

принятия на официальном сайте Администрации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по ЖКХ, благоустройству, градостроительству и земельным 
вопросам Нилова А.А. 

 
 
 

И.о. главы администрации                                                                        О.А. Маркалёва 


